Ao ] AT S e AR A PR A B 2023 AE A 47 2 NERT: 2024-021

eenNIRORE

e
ental Hospital % % 7 % It % o] =[] H':E

NEEQ: 830938

BT E OEERRDBIRAE
Dezhou Keen Dental Hospital Co.,Ltd

FERSHEE
2023




(AT R Vs e SR A7 BR 23 7] 2023 SRAFE A 2L

ANEGS: 2024-021

ERRT

11 ARG EOR B R 230, BB T TR, L A 4 e 2 R A 3T A %

kRGN TR ERE B FEFS (www.neeq.com.cnE{www.neeq.cc) FRIFEEIR 543,

1.2 AFEBEOR. EheistiN . Ed . WH. MPOE BN R OREAR & P8 SORAE AT AR C 2R
R PERR IR B ORI, X RIS AR RN S B AR SOE R BT
NFAMTINTIDH, EE S TR ST ANET I L2 TR 0 5T A/ NN ORIESE B i i TP W 554 i

MIEsE. #Eih. s,

13 AR AR T SRR B A R £ 2
14 RUESTHIESHT CHEARMEAO XA T HHEE R B LR iR

15 ~EBRAT

HHSMP/EEHEEFS AT J ke 5%
HL T 13816976681
fE3 0534-5017977
IR 153 zhouzhenjun@keen-dental.com
N ] AR http://keengroup.cn/
BBk R FHLPN T I X A oK TE 987 5
AR EAS B EF & R hE Www.neeq.com.cn
A FVEER % B N AT R DS R A IR A R E RSP AZE
—. TEMSHIE. BREASHEEBREER
21 FEMSHE
Bz TG
A HAHAR AR 3875k LE 451 9%
ZrE it 582,973,300.87 513,381,450.82 13.56%
VA TR F I AR I3 182,113,647.50 162,062,618.86 12.37%
VA8 TR W I AR A i 4 2.28 2.03 12.32%
ioas
B fiiE % (BEAFE]D 46.70% 45.52%
T (B3 68.36% 68.43% -
A5 HEFEA IR L%
ERIALON 424,879,883.82 325,045,619.64 30.71%
VA TR W] AR 15 R 20,051,028.64 18,497,235.02 8.40%




(AT R Vs e SR A7 BR 23 7] 2023 SRAFE A 2L

ANEGS: 2024-021

VH J& T 5 I AR 0 R AE 20,398,271.54 18,283,169.49 11.57%
2N G Akl =t RE N
SENE I A I A R 97,883,721.41 77,980,240.91 25.52%
I35 B2 P IR 2 2% (K 11.65% 12.10% -
P & TR A | AR )RR
TEHED
IR s R i 2% (JH 11.85% 11.96% -
J& T HER A FI AR A BRAE S
AR 2 S PR R T D
FEARRER WA T/ 0.25 0.23 8.70%
2.2 LEBBALEH
Hfr: %
B k] ey -
HE EL 4% 225 HE EL 4%
s o B S 4 49,352,350 61.69% | 658,800 50,011,150 = 62.51%
% ﬁcﬁz Hrpb: BIRAR. SEhryshl A 8,450,590 | 10.56% | 562,275 9,012,865  11.27%
- " HH, WHE 5 811,967 1.01% | -73,486 738,481 0.92%
s A T 0 0% 0 0 0.00%
HIRER A S5 30,647,650 = 38.31%  -658,800 29,988,850 | 37.49%
Elﬁi b BRBAR. SEbriEdIA 27,600,871 | 34.50% | -562,275 27,038,596 | 33.80%
0 HE, WHE BE 2,523,565 3.15% | 426,689 2,950,254 3.69%
et A T 0 0% 0 0 0.00%
B 80,000,000 - 0 | 80,000,000.00 -
HERBARANE 601
2.3 WEBRATTZBRARFER
Hfrs %
ST ) Mk BRFEE HRFEL
PS5  BERLEHR FRZD)  BRFERE ek RO
# JB% Ee %
HE g
Jisb e 36,051,461 36,051,461 45.06% | 27,038,596 9,012,865
Kai R 6,866,291 = 239,992 7,106,283 8.88% 7,106,283
g 4,386,543 4,386,543 5.48% 4,386,543
Ep TN =Y
GEHA
PR AF —
DA BT
NS
B
4 KRITIES 3,594,713 -2,833 3,591,880 4.49% 3,591,880




AN AT B R I SR A7 A3 PR 24 7] 2023 S A i

NGRS 2024-021

A A7 R
o E

& HIEZF
LN

5 AR EEAR
Ha— [
oAk
F—
JEERR T —
PR 155
B

2,658,351

2,658,351

3.32%

2,658,351

Bt

1,338,872

239,000

1,577,872

1.97%

1,577,872

EA

1,313,631

1,313,631

1.64%

1,313,631

ERATT
UEZF BT
BHEA IR

AL

1,305,041

1,305,041

1.63%

1,305,041

9 Ji% e

1,127,517

1,127,517

1.41%

845,638

281,879

10 s

865,199

-2,900

862,299

1.08%

862,299

ait

59,507,619

473,259

59,980,878

74.98%

27,884,234

32,096,644

3 I 44 P 2 TR AR EL O AR 3«

TSR E T e R RIS, BRI B A A RN AR NI B A IR A ml a8 7],
HA B AR Z T8 T RIRK AR




	一. 重要提示
	1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
	1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
	1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4  和信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5 公司联系方式

	二. 主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1 主要财务数据
	2.2 普通股股本结构
	2.3 普通股前十名股东情况


