

可恩口腔

NEEQ: 830938

德州可恩口腔医院股份有限公司 Dezhou Keen Dental Hospital Co.,Ltd



年度报告摘要

2023

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人**万少华**、主管会计工作负责人**焦守明**及会计机构负责人**杨小丽**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **和信会计师事务所(特殊普通合伙)**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	周朕隽
电话	13816976681
传真	0534-5017977
电子邮箱	zhouzhenjun@keen-dental.com
公司网址	http://keengroup.cn/
联系地址	德州市德城区德兴中大道 987 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	德州可恩口腔医院股份有限公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	582,973,300.87	513,381,450.82	13.56%
归属于挂牌公司股东的净资产	182,113,647.50	162,062,618.86	12.37%
归属于挂牌公司股东的每股净	2.28	2.03	12.32%
资产			
资产负债率%(母公司)	46.70%	45.52%	-
资产负债率%(合并)	68.36%	68.43%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	424,879,883.82	325,045,619.64	30.71%
归属于挂牌公司股东的净利润	20,051,028.64	18,497,235.02	8.40%

归属于挂牌公司股东的扣除非 经常性损益后的净利润	20,398,271.54	18,283,169.49	11.57%
经营活动产生的现金流量净额	97,883,721.41	77,980,240.91	25.52%
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)	11.65%	12.10%	-
加权平均净资产收益率%(归 属于挂牌公司股东的扣除非经 常性损益后的净利润计算)	11.85%	11.96%	-
基本每股收益 (元/股)	0.25	0.23	8.70%

2.2 普通股股本结构

单位: 股

股份性质		期初		本期	期末	
		数量	比例%	变动	数量	比例%
无限售	无限售股份总数	49,352,350	61.69%	658,800	50,011,150	62.51%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	8,450,590	10.56%	562,275	9,012,865	11.27%
新	董事、监事、高管	811,967	1.01%	-73,486	738,481	0.92%
101	核心员工	0	0%	0	0	0.00%
有限售	有限售股份总数	30,647,650	38.31%	-658,800	29,988,850	37.49%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	27,600,871	34.50%	-562,275	27,038,596	33.80%
份	董事、监事、高管	2,523,565	3.15%	426,689	2,950,254	3.69%
DJ	核心员工	0	0%	0	0	0.00%
	总股本	80,000,000	-	0	80,000,000.00	-
	普通股股东人数					601

2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有无 限售股份数 量
1	万少华	36,051,461		36,051,461	45.06%	27,038,596	9,012,865
2	朱益民	6,866,291	239,992	7,106,283	8.88%		7,106,283
3	上海兴隽 铂 基	4,386,543		4,386,543	5.48%		4,386,543
4	东方证券	3,594,713	-2,833	3,591,880	4.49%		3,591,880

	股份有限						
	公司做市						
	专用证券						
	账户						
5	上投摩根	2,658,351		2,658,351	3.32%		2,658,351
	基金一国						
	泰君安证						
	券一上投						
	摩根新三						
	板1号资产						
	管理计划						
6	胡佳蕾	1,338,872	239,000	1,577,872	1.97%		1,577,872
7	王亚萍	1,313,631		1,313,631	1.64%		1,313,631
8	上海东方	1,305,041		1,305,041	1.63%		
	证券创新						1 205 041
	投资有限						1,305,041
	公司						
9	万金华	1,127,517		1,127,517	1.41%	845,638	281,879
10	陈菊华	865,199	-2,900	862,299	1.08%		862,299
	合计	59,507,619	473,259	59,980,878	74.98%	27,884,234	32,096,644

普通股前十名股东间相互关系说明:

万少华与万金华系同胞兄弟,上海东方证券创新投资有限公司为东方证券股份有限公司全资子公司, 其他股东之间无关联关系。